vamente traduzida en Romance Castellano, por Cypriano de Vale.  
ra.

,, munes opera N. Colladonis tunc contexto.  
 „ Additi sunt postea duo Indices ab Auguſtino  
 „ no Marlorato collecti anno 1562. ut te-  
 „ statur eius epiftola: quorum prior res  
 „ praecipuas: posterior, in ea expositos  
 „ copiosissime sacrae Scripturae locos con-  
 „ tinet. Accesserunt autem hac Editione,  
 „ breues summae in singularum ſectionum  
 „ margine, quoad eius fieri potuit, &  
 „ collationes diuersorum eiusdem Calvini,  
 „ tum institutione, tum in variis Com-  
 „ mentariis, sed praecipue in opusculis  
 „ eius compluribus: quaedam etiam anno  
 „ tata tam ex veteribus, quam recentio-  
 „ ribus scriptoribus. Et haec quidem con-  
 „ cinnabat hoc anno N. Collado Sacraturum  
 „ litterarum Professor in Schola Laufan-  
 „ nensi: qui & hujas accessionis rationem  
 „ reddit epiftola ad doctissimum virum  
 „ Blasium Marcuardum Bernensem Theo-  
 „ logum, duabus authoris epiftolis subje-  
 „ cta in ipſo libri initio. Laufannae, ex-  
 „ cudebant Francifcus le Preux, Illustriff.  
 „ Dominorum Bernensium Typographus.  
 „ Cl 1577. (1577.) in 8vo. „ Feuilles 380. Sans les pieces liminaires &  
 les Tables.

Ce Titre ſuffit pour donner une idée des prérogatives de cette Edition. L'Epitre de N. Colladon à Marcuardus est très- notable pour l'Histoire littéraire de l'Institution de Calvin, & de quelques autres Ouvrages du même Auteur, que le dit Colladon a enrichis de Tables, ou traduits en François. Elle est datée de Lausanne, le 9. d'Août 1576.

Mr. Bünenmann a coté une Edition d'Anvers 1582. in 8vo. à la tête de son Exemplaire de l'Edition de 1543. in Fol.

Je possède l'Edition suivante: „ D. Jo-  
 annis Calvini, vigilantissimi Pastoris, &  
 „ fidelissimi Doctoris Ecclesiae Geneuen-  
 sis Institutio Christianae religionis ab  
 „ ipso authore anno 1559. & in libros  
 „ quatuor digesta, certisque distincta ca-  
 „ pitibus ad aptissimam methodum: &  
 „ tum aucta tam magna accessione, vt  
 „ propemodum opus nouum habeti pos-  
 „ sit. Cum Indice per locos communes  
 „ opera N. Colladonis tunc contexto. Ad-  
 „ diti sunt postea duo Indices ab Auguſtino  
 „ Marlorato collecti anno 1562. ut testa-  
 „ tur eius epiftola: quorum prior res  
 „ praecipuas: posterior, in ea expositos  
 „ copiosissime sacrae Scripturae locos con-  
 „ tinet. Quae ad superiores editiones re-  
 „ cens addita sunt versa pagina breuitet  
 „ indicat, & nova N. Colladonis epiftola  
 „ proximè praecedens caput primum totius  
 „ operis. Sumptibus Euphathii Vignon &  
 „ Joannis le Preux. M. D. LXXXV.  
 „ (1585.) in 8vo. „ Feuillers 509.